
Про звільнення в запас військовослужбовців строкової військової служби в квітні – червні 2017 року

dep_1160 від 2017.03.20

Статус: Акт чинний

Версія від: 20 березня 2017

Набуття чинності:

20 березня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

20.03.2017 № 154

Про звільнення в запас військовослужбовців строкової військової служби в квітні – червні 

2017 року

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2017 року № 44/2017 “Про звільнення в

запас військовослужбовців строкової служби, строки проведення чергових призовів та чергові

призови громадян України на строкову військову службу у 2017 році”, НАКАЗУЮ:

1. Звільнити в запас із Збройних Сил України військовослужбовців, які вислужили встановлені

строки строкової військової служби:

- військовослужбовців строкової служби, які мають ступінь вищої освіти спеціаліст або магістр, у

травні – червні 2017 року;

- інших військовослужбовців строкової служби у квітні – травні 2017 року.

2. Командувачам видів Збройних Сил України, командувачу Високомобільних десантних військ

Збройних Сил України, командувачам військ оперативних командувань, керівникам структурних

підрозділів Міністерства оборони України та Генерального штабу Збройних Сил України,

начальнику Головного управління оперативного забезпечення Збройних Сил України, начальнику

Озброєння Збройних Сил України, начальнику Тилу Збройних Сил України, командирам

військових частин безпосереднього підпорядкування, керівникам установ та організацій

#/document/17242067
#/document/17242067


забезпечити організоване звільнення в запас військовослужбовців, які вислужили встановлені

строки строкової військової служби, підтримання військової дисципліни, дотримання статутних

взаємовідносин між військовослужбовцями.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника Генерального штабу –

Головнокомандувача Збройних Сил України.

4. Наказ розіслати до окремої військової частини та оголосити в усіх ротах, батареях і на

кораблях.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак


